

DOV Holding ApS

c/o Dan Protin, Lisegårdsvænget 19, 4030 Tune

CVR-nr. 35 89 34 58

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2017.

Dan Olesen Vorsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DOV Holding ApS c/o Dan Protin Lisegårdsvænget 19 4030 Tune
	CVR-nr.: 35 89 34 58
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 3. regnskabsår
Direktion	Dan Olesen Vorsholt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 19.562 t.kr. mod 13.714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-44.213	-13.573
Resultat før finansielle poster	-44.213	-13.573
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.281	10.651
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	18.146.099	14.288.281
Andre finansielle indtægter	1.656.680	569.170
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-134.544
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.440	-1.011.817
Resultat før skat	19.791.407	13.708.168
2 Skat af årets resultat	-229.076	6.102
Årets resultat	19.562.331	13.714.270
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.281	10.651
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
Overføres til overført resultat	19.418.650	13.653.019
Disponeret i alt	19.562.331	13.714.270

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.432	36.151
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.600.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	53.866.800	35.720.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.563.232</u>	<u>35.756.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.563.232</u>	<u>35.756.852</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	725	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	110.342
Periodeafgrænsningsposter	23.844	14.964
Tilgodehavender i alt	<u>24.569</u>	<u>125.306</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.957.177</u>	<u>14.259.944</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.957.177</u>	<u>14.259.944</u>
Likvide beholdninger	<u>2.590.303</u>	<u>5.776.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.572.049</u>	<u>20.162.164</u>
Aktiver i alt	<u>80.135.281</u>	<u>55.919.016</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.932	10.651
8 Overført resultat	75.218.416	55.799.766
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
Egenkapital i alt	<u>75.422.748</u>	<u>55.911.017</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.600.000	0
Selskabsskat	89.911	0
Anden gæld	22.622	7.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.712.533</u>	<u>7.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.712.533</u>	<u>7.999</u>
Passiver i alt	<u>80.135.281</u>	<u>55.919.016</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.440	1.011.817
	7.440	1.011.817
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	227.176	-6.102
Regulering af tidligere års skat	1.900	0
	229.076	-6.102
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2016	25.500	0
Tilgang i årets løb	0	25.500
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. maj 2017	25.500	25.500
Opskrivninger 1. juni 2016	10.651	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.281	10.651
Opskrivninger 31. maj 2017	50.932	10.651
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	76.432	36.151

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DOV Holding ApS
Vorsholt Vine ApS, Greve	51 %	149.867	78.982	76.432

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2016	0	0
Omregning til valutakurs	0	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2017	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DHS Invest ApS	Greve	33,33 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2016	21.432.420	20.000.000
Tilgang i årets løb	0	1.432.420
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2017	<u>21.432.420</u>	<u>21.432.420</u>
Opskrivninger 1. juni 2016	14.288.281	0
Årets opskrivninger	<u>18.146.099</u>	<u>14.288.281</u>
Opskrivninger 31. maj 2017	<u>32.434.380</u>	<u>14.288.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>53.866.800</u>	<u>35.720.701</u>

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2016	10.651	0
Resultatandel	40.281	10.651
	<u>50.932</u>	<u>10.651</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	55.799.766	42.146.747
Årets overførte overskud eller underskud	19.418.650	13.653.019
	<u>75.218.416</u>	<u>55.799.766</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2016	50.600	3.500.000
Udloddet udbytte	-50.600	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
	<u>103.400</u>	<u>50.600</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i anpartar i associerede virksomhed samt selskabets værdipapirdepot og likvide beholdninger.		
11. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 216 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.